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Outlook

RE: CITACIÓN COMITÉ ORDINARIO N° 42 10-09-2024

Desde Contratos Secretaria General <contratossgeneral@alcaldiabogota.gov.co>
Fecha Mar 10/09/2024 2:26 PM
Para Maria Yenifer Prada Peña <myprada@alcaldiabogota.gov.co>; Henry Humberto Villamarin Serrano <hhvillamarin@alcaldiabogota.gov.co>; Edna Catalina Moreno Garzon <ecmoreno@alcaldiabogota.gov.co>; Mauro

Palta Ceron <mpalta@alcaldiabogota.gov.co>; Monica Liliana Herrera Medina <mlherrera@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Eliecer Gómez Quintero <jegomez@alcaldiabogota.gov.co>; Hector Julian Silva Gonzalez
<hjsilva@alcaldiabogota.gov.co>; Ivan Javier Gomez Mancera <ijgomezm@alcaldiabogota.gov.co>

Cordial saludo, dando cierre al Comité de Contratación N° 42 del 10 de septiembre de 2024, el cual se programó en jornada de 8:00am a 2:30pm, nos permitimos remitir el resultado de la votación,
el cual se consigna en la tabla que se adjunta a continuación:

Agradecemos su participación y el haber extendido oportunamente su voto.

 Cordialmente,

 

 EDNA CATALINA MORENO GARZÓN

Directora Contratación - Secretaria Técnica del Comité


